
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Tarnów  dnia 03.02.2023 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9 

33-100 Tarnów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Remont lokali mieszkalnych – pustostanów znajdujących się w Tarnowie zarządzanych  przez MZB 

Numer postępowania ZP/2/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/718427 

 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-02-2023 godz. 10:00:00 w w siedzibie MZB 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a)  Dąbrowskiego 18A/4 b)  Dąbrowskiego18A/7 c) Dąbrowskiego 18A/9  105 448.52 BRUTTO PLN 

2.2 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a)  Fabryczna 11/1  b)  Spytki 1A/3 c) Spytki 1A/4 d) Spytki 1A/29  67 755.53 BRUTTO PLN 

2.3 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a)  Wałowa 16/7 b) Żydowska 5/4 c) Grottgera 25/29 d) Grottgera 25/30  105 285.12 BRUTTO PLN 

2.4 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a) Spytki 1C/25 b) Spytki 1C/34 c) Spytki 1C/58 25 106.74 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 1 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a)  Dąbrowskiego 18A/4 b)  Dąbrowskiego18A/7 c) Dąbrowskiego 18A/9  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Tomasz Nowak 

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

126 637,97 zł  

2. Fasady Rusztowania Elewacyjne Eugeniusz Wójcik  

ul. Zgłobicka 73B 

33-113 Zgłobice 

119 939,68 

3. Firma Usługowo-Handlowa WOL-BUD Wojciech Wolański 

ul. Leśna 17A 

33-130 Radłów 

130 853,60 

4. Firma Remontowo-Wykończeniowa Łukasz Mączko 

pl Grunwaldzki 6 

33-240 Żabno 

87 962,88 

5. Budowlani Plus Sp z o.o. 

ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów 

86 247,62 

6. Creotec Sp. z o.o.  

al. Korfantego 55/33 

40-161 Katowice 

149 005,41 

7. Firma Usługowa MAD-EX Piotr Madeja  122 115,28 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

ul. Tarnowska dz.311/12 

33-159 Zalasowa 

8. Firma ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa  

115 304,45 

 

Część 2 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a)  Fabryczna 11/1  b)  Spytki 1A/3 c) Spytki 1A/4 d) Spytki 1A/29  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

1. Budrem Sp. z o.o.  

Ul. Kołłątaja 9 

33-100 Tarnów 

80 183,80 

2. Firma Remontowo-Wykończeniowa Łukasz Mączko 

pl. Grunwaldzki 6 

33-240 Żabno 

64 508,06 

 

Część 3 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a)  Wałowa 16/7 b) Żydowska 5/4 c) Grottgera 25/29 d) Grottgera 25/30  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

1. Tomasz Nowak 

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

150 760,41 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

2. Zakład Remontowo- Budowlany REMS Sak Stanisław  

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

89 717,60 

3. Budowlani Plus Sp. z o.o.  

ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów 

69 168,08 

4. Firma Usługowa MAD-EX Piotr Madeja 

ul. Tarnowska dz.311/12 

33-159 Zalasowa  

118 090,05 

5. Firma Ogólnobudowlana BIl-BUD Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa  

100 790,97 

 

Część 4 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ulicy:  a) Spytki 1C/25 b) Spytki 1C/34 c) Spytki 1C/58 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

1. Zakład Remontowo-Budowlany Leszek Chrupek 

Szynwałd 283 

33-158 Szynwałd 

27 804,87 

2. Firma Usługowo-Handlowa WOL-BUD Wojciech Wolański 

ul. Leśna 17A 

33-130 Radłów 

36 990,32 

 


